CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI BỔ SUNG
Kính gửi: - Trung tâm Khảo thí

       - Khoa Điện tử trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

Tên em là: .....................................                                 Mã SV:…………………………..
Sinh ngày: .........................................                            Số ĐT liên hệ:..............................
Là sinh viên của lớp: .........................................khóa: ...........................................

Ca thi không tham gia thi được:
	TT
	Tên học phần
	Mã HP
	Mã lớp HP
	Ngày thi

Lý do xin thi bổ sung........................................................................................................
..........................................................................................................................................

Em làm đơn này với mong muốn được thi lại môn thi bổ sung trên.

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Nếu sai thì em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                              Hà Nội, ngày   tháng    năm 2020.

	Ý KIẾN CỦA KHOA
	GVCN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN